2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 15.03.2012 г. №798-п/1
О внесении изменений
в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 27.01.2012 г. № 175-п/1 «Об утверждении порядка
определения объема и условий  предоставления субсидий
муниципальным автономным учреждениям
городского округа Тольятти, подведомственным
комитету по делам молодежи мэрии, из бюджета
городского округа Тольятти  на возмещение  нормативных затрат,
связанных с оказанием ими  в  соответствии
с муниципальным заданием муниципальных услуг
(выполнением работ), за исключением

субсидий на иные цели»
В соответствии с Бюджетным кодексом РФ,  Федеральным законом от 03.11.2006  г. № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях» и   Федеральным законом от 08.05.2010 г.  № 83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений"), Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в п. 3.2 Порядка определения объема и условий  предоставления субсидий  муниципальным автономным учреждениям городского округа Тольятти, подведомственным комитету по делам молодежи мэрии, из бюджета  городского округа Тольятти  на возмещение  нормативных затрат, связанных с оказанием ими  в  соответствии с муниципальным заданием муниципальных услуг (выполнением работ), утвержденного постановлением мэрии  городского округа Тольятти от 27.01.2012 № 175-п/1 (газета «Городские ведомости», 2012, 31 января, №  9) изменения, изложив его в следующей редакции:

«3.2. Предоставление  субсидии осуществляется путем перечисления на счет автономного учреждения, открытый в кредитной организации, и (или)  на лицевой счет указанного автономного учреждения, открытый в департаменте финансов мэрии городского округа Тольятти в соответствии с инструкцией о порядке открытия и ведения лицевых счетов департаментом финансов мэрии городского округа Тольятти, утвержденной постановлением мэрии от 25.06.2009 года № 1455-п/1».

3. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии
(Абрамов С.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в средствах массовой информации.

5. Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Кочукину И.В.

Мэр                                                                                                  А.Н.Пушков